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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M32323038V

2. Data e Regjistrimit 23/11/2023
3. Emri i Subjektit AL-BA HRD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/11/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/11/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Bulevardi “Gjergj Fishta” Pll E 88 Kati 2 
Zyra 6 Njesia administrative 7 Tirane 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit - Sherbime per punesimin dhe ndermjetesim ne tregun 

e punes per qytetare shqiptare dhe te huaj. Shoqeria do te 
siguroje informacione, perfaqesim dhe konsulence dhe 
ndermjetesim ne sektorin e burimeve njerezore, me referim 
te vleresimit te kerkesave dhe kerkesave per ndermjetesim 
per punesim ne vendet e Bashkimit Europian dhe jo vetem; 
Shoqeria mund te zhvilloje sherbime konsulence ndaj 
shoqerive shqiptare e te huaja, duke perfshire sherbimin e 
promovimit te sherbimeve dhe produkteve te tyre; Kryerja e 
aktiviteteve te trajnimit profesional gjuhesor per zhvillimin e 
burimeve njerezore. Sherbime në fushën e ndërtimit, e 
strukturave të reja, si dhe rindërtimet e atyre ekzistuese, 
ofrimin e shërbimeve të specializuara në fushat: hidraulike, 
elektrike, pastrimeve, mirmbajtje kopshtari, fasoneri, 
karpenteri Sherbime ne fushen e Hoteleri - turizem, Bar 
Kafe, Restorant, Club, Agroturizem, bujqesi, shitje etj te 
produkteve bujqesore si dhe cdo lloj veprimtarie tjeter qe 
lidhet me fushen e agroturizmit. 
Neritan Alku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/11/2023                Deri: 20/11/2028
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mohammed Taifur RahmanShah
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AL-BA HRD
E-Mail: Albania@italbangla.net  
Telefon: 0673294560  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-224406-11-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-229687-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim  vendimit date 11.12.2023 per shtimin e objektit.
Objekti ishte            ("- Sherbime per punesimin dhe ndermjetesim ne tregun e punes 
per qytetare shqiptare dhe te huaj. Shoqeria do te siguroje informacione, perfaqesim dhe 
konsulence dhe ndermjetesim ne sektorin e burimeve njerezore, me referim te vleresimit te 
kerkesave dhe kerkesave per ndermjetesim per punesim ne vendet e Bashkimit Europian 
dhe jo vetem; Shoqeria mund te zhvilloje sherbime konsulence ndaj shoqerive shqiptare e 
te huaja, duke perfshire sherbimin e promovimit te sherbimeve dhe produkteve te tyre; 
Kryerja e aktiviteteve te trajnimit profesional gjuhesor per zhvillimin e burimeve 
njerezore.")          u be            ("- Sherbime per punesimin dhe ndermjetesim ne 
tregun e punes per qytetare shqiptare dhe te huaj. Shoqeria do te siguroje 
informacione, perfaqesim dhe konsulence dhe ndermjetesim ne sektorin e burimeve 
njerezore, me referim te vleresimit te kerkesave dhe kerkesave per ndermjetesim per 
punesim ne vendet e Bashkimit Europian dhe jo vetem; Shoqeria mund te zhvilloje 
sherbime konsulence ndaj shoqerive shqiptare e te huaja, duke perfshire sherbimin e 
promovimit te sherbimeve dhe produkteve te tyre; Kryerja e aktiviteteve te trajnimit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=625A6DCE-CB57-4539-BF25-354CBE67E015
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BABBFAF-8E80-40C1-9338-D6337F9E6A37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F88BE465-4D8D-47DD-B064-F2CBA0053FAA
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profesional gjuhesor per zhvillimin e burimeve njerezore. Sherbime në fushën e 
ndërtimit, e strukturave të reja, si dhe rindërtimet e atyre ekzistuese, ofrimin e 
shërbimeve të specializuara në fushat: hidraulike, elektrike, pastrimeve, mirmbajtje 
kopshtari, fasoneri, karpenteri Sherbime ne fushen e Hoteleri - turizem, Bar Kafe, 
Restorant, Club, Agroturizem, bujqesi, shitje etj te produkteve bujqesore si dhe cdo 
lloj veprimtarie tjeter qe lidhet me fushen e agroturizmit. ")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 22/01/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=942B7BA4-F0EB-46B5-AA2E-C2436BED0FCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57EAE990-D860-4DAB-8FBF-E90416DEBA2F

